

## Gliwickie wodociągi "Dobrą Firmą"

Kolejne wyróżnienie dla gliwickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. Tym razem, gliwickie wodociągi zostały nagrodzone w konkursie „Liderzy Odpowiedzialności Społecznej” i otrzymały tym samym tytuł „Dobra Firma”. W środę, w siedzibie spółki odbyło się uroczyste wręczenie nagrody.

Sposób punktowania firm w kilkietapowym konkursie wyjaśnia przedstawicielka redakcji „Forum Biznesu”, organizatora konkursu.

- Ocenialiśmy stopień zaangażowania firm w ochronę środowiska, działalność charytatywną, sponsorską oraz działalność na rzecz pracowników – np. podnoszenie ich kwalifikacji, organizację szkoleń - tłumaczy Maria Leżucha.

O to, na czym polega odpowiedzialność społeczna w biznesie zapytaliśmy Henryka Błazusiaka, prezesa PWiK.

- Na tym, żeby być prawdomównym, dbać o wizerunek firmy. Swój osobisty również. Ta odpowiedzialność to także wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom naszych odbiorców – wyjaśnia Henryk Błazusiak.

Tytuł „Dobra Firma” to kolejne, po statuetce Gliwickiego Lwa, wyróżnienie dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w ostatnim czasie. Jak przyznaje prezes Henryk Błazusiak, jemu samemu trudno zliczyć wszystkie nagrody otrzymane przez PWiK.

- Nawet nie liczę tego. Te nagrody zaczyna teraz spływać, ale to naturalny efekt naszej pracy. My nie robimy niczego wielkiego – po prostu codziennie uczciwie pracujemy - skromnie odpowiada prezes wodociągów.

Oprócz uroczystego wręczenia nagrody, miłym akcentem środowowej konferencji prasowej była prezentacja multimedialna i materiał filmowy, przygotowane przez Agnieszkę Batóg z Działu Strategii i Marketingu PWiK. Jak się okazało, ku zaskoczeniu zebranych dziennikarzy, w gliwickich wodociągach pracuje wnuczka Leopolda Sochy, głównego bohatera głośnego filmu pt. „W ciemności”. Jak przyznała Iwona Skóra, historia jej przodka, przedstawiona przez Agnieszkę Holland, ogromnie ją wzruszyła i podczas wręczania nagród Amerykańskiej Akademii Filmowej, będzie trzymać kciuki polskiego kandydata do Oscara.